[bookmark: _GoBack]附件二：

2019年沙滩排球--全民健身中国行（内蒙古乌海站）活动
身体健康状况承诺书

    本队参赛队员承诺身体状况良好，并确认自身身体和精神健康状况完全符合参加比赛的各项要求，没有不适合参加沙滩排球运动的疾病。队员本人（或法定代理人）对参赛可能发生的各种风险和意外已做了全面、审慎地评估，如在《2019年沙滩排球--全民健身中国行内蒙古乌海站活动》过程中，出现伤病或因不适合参加激烈运动的疾病引起的意外，队员本人（或法定代理人）愿意承担由此产生的一切后果。
特此声明。
    本人或法定代理人签名确认：
    1.              2.             3.

    4.              5.             6.

    2019年  月  日

1